
Nombre Director de DIDEDUC Correo Electrónico
Alvaro Heriberto Xoy Reyes Alta Verapaz axoy@mineduc.gob.gt

Anaceli Isabel Aguilar Burgos Guatemala Oriente aiaguilar@mineduc.gob.gt

Anibal Arizmendy Martinez Escobedo Totonicapán amartinez@mineduc.gob.gt

Carlos Humberto Ayala Pinelo Peten chayala@mineduc.gob.gt

Carol Morales de Paz Huehuetenango cmoralesp@mineduc.gob.gt

Eneldina Esperanza Jerez Negreros de Berducido Sacatepequez ejerez@mineduc.gob.gt

Enma Cristina Marroquin Reyes Retalhuleu ecmarroquin@mineduc.gob.gt

Ezequiel Arias Rodriguez Escuintla earias@mineduc.gob.gt

Francisco Tito Huinac Xiloj Quetzaltenango fhuinac@mineduc.gob.gt

Hember Roberto Herrera Giron Quiché hrherrera@mineduc.gob.gt

Israel Estuardo Ramirez Orellana Zacapa iramirez@mineduc.gob.gt

Jorge Augusto Hernández Ruiz Baja Verapaz jhernandezr@mineduc.gob.gt

Jose Francisco Alfaro Paz Izabal jalfaro@mineduc.gob.gt

Marda Evelinda Oliva de Muralles Guatemala Occidente moliva@mineduc.gob.gt

Marta Lidia Sarminetos Victorio Santa Rosa msarmiento@mineduc.gob.gt

Miriam Consuelo Carias de Cardona Jalapa mccarias@mineduc.gob.gt

Misael Antonio Esquina Quinon Sololá mesquina@mineduc.gob.gt

Orlando Hercilio Giron Alvarez Guatemala Sur ogiron@mineduc.gob.gt

Roberto Rene Hernandez Santos Guatemala Norte brhernandez@mineduc.gob.gt

Roberto René Salguero y Salguero Jutiapa rsalguero@mineduc.gob.gt

Roelmer Antonio Cardona Fuentes San Marcos rcardona@mineduc.gob.gt

Rómulo Xicay Ajuchán Chimaltenango rxicay@mineduc.gob.gt

Sergio Amilcar Diaz Aguilar Suchitepequez saguilar@mineduc.gob.gt

Victor Rodolfo Garcia Portillo Chiquimula vrgarcia@mineduc.gob.gt

Yohana Iris Martinez Lemus El Progreso ymartinez@mineduc.gob.gt

Directores Departamentales


